συμμετεχόντων ομάδων και συγκεκριμένα 110  t-shirts με λογότυπο και 75 καπέλα τύπου τζοκεϊ, 
συνολικού κόστους 1.250,00 Ευρώ συμπεριλ. ΦΠΑ . Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκδήλωσης 
ανέρχεται στο ποσό των έξι  χιλιάδων   ευρώ (6.000,00) και η Π.Ε. Χαλκιδικής προτίθεται να καλύψει 
ποσοστό 20% περίπου, δηλαδή χίλια διακόσια πενήντα   ευρώ (1.250,00€) συμπεριλ. ΦΠΑ. Το 
υπόλοιπο ποσό θα καλυφθεί από  διάφορους χορηγούς. 

Παρακαλούμε να εισηγηθείτε στην Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. για: 

1.  Την έγκριση της συμμετοχής της Π.Ε. Χαλκιδικής    στο  Τουρνουά ποδοσφαίρου που 
διοργανώνει ο Αθλητικός Σύλλογος “ Η ΔΟΞΑ” Ορμύλιας  και  θα διεξαχθεί στις 11 και 12  Οκτωβρίου 
2025 , στο  γήπεδο της Ορμύλιας και  

2. Την έγκριση της δαπάνης ποσού χιλίων διακοσίων πενήντα  ευρώ (1.250,00€)στον ΚΑΕ 
9899.01.01 και στον Φορέα 721, (με την διαδικασία της ανάθεσης του άρθρου 118 του  Ν. 4412/2016 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 50 του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’/9-3-2021)     

Μ.Ε.Α. 

Η Προϊσταμένη  της Διεύθυνσης